
ZARZĄDZENIE NR 423/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)- zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXIV Sesji Rady Miasta, w dniu 29 marca 
2017 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 12 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/263/17 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości w trybie bezprzetargowym;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/264/17 zmieniającej uchwałę w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/265/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 
i klas dotychczasowych gimnazjów do nowego ustroju szkolnego;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/266/17 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/267/17 w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania dorocznych Nagród Burmistrza Miasta Grajewo - "Wilk Roku";

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/268/17w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie 
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Grajewa , 
dotacji celowych z budżetu miasta Grajewa, sposobu ich rozliczania i kontroli wykonywania zleconych 
zadań;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/269/17 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Grajewo;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/270/17 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty 
do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2016 rok samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/271/17 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty 
do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2016 rok samorządowego zakładu budżetowego – Centrum 
Integracji Społecznej w Grajewie;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/272/17 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej miasta Grajewo na lata 2017-2027;

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/273/17 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2017 rok;

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XXXIV/274/17 w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Grajewo w 2017 
roku".

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1



Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12

Id: B09DD5BF-7EDF-4CA3-9129-3E90AF8D02F7. Podpisany Strona 1




